
                                    令 和 5 年 ５ 月 吉 日 

保護者 様 

                                    兵庫県立神戸鈴蘭台高等学校 

                                    校 長  松 野  哲 也 

                                    生 徒 会 執 行 部 一 同 

         第 1５回 神戸鈴蘭台高校文化祭 開催のお知らせ 

 初夏の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第 15 回神戸鈴蘭台高校文化祭を下記のとおり執り行います。今年度は、3 年ぶりにご家族（親・兄弟姉

妹・祖父母）様及び卒業生に限定して文化祭をご覧頂くことを予定しています。ご親戚（叔父叔母・いとこ等）

の観覧はご遠慮ください。 

万障繰り合わせの上、ご観覧の程、よろしくお願い致します。 

 なお、ご家族（親・兄弟姉妹・祖父母）様のご観覧には事前の登録が必要です。下記の登録方法に従ってご登

録（生徒が登録手続きをします）の程、よろしくお願い致します。 

                   記 

日  時   令和 5 年６月 16 日（金）校内祭 9：00～15：30 

17 日（土）一般祭  9：00～15：30 （受付開始時間  ： ～） 

※ご家族様及び卒業生の観覧は 17 日（土）のみです。当日は身分証明証（学生証・免許証・保険

証等）をご持参ください。身分証明証の提示がない場合は入場できません。 

※小学生以下のお子様は保護者の同伴に限り入場が可能です。 

       ※両日とも終了時間は、進行具合により変動することがあります。ご了承ください。 

 

場  所  本校体育館および教室 

※文化祭 2 日目（17 日）の出入口は正門のみに限定しています。裏門は閉鎖していますのでご注

意ください。 

※お車での来校はご遠慮いただき、周辺商業施設への駐車もご遠慮ください。 

※校舎内は土足厳禁です。スリッパ・土足入れ袋をご持参ください。 

 

内  容   ＜クラス部門＞1 年生：展示  2 年生：模擬店（物品・食品模擬） 3 年生：演劇 

＜文化部部門＞展  示：美術  書道  図書  福祉活動  英語 

ステージ：吹奏楽  ダンス  ギター  和太鼓  演劇 

実  演：茶華道  書道（書道パフォーマンス）    

※編集部・放送部は、取材や開閉式で活動 

※PTA・同窓会・食堂の催事もあります。 

       ☆詳細は、後日生徒に配布するパンフレットでご確認ください。 

 

観覧登録方法：5 月 24 日（水）～28 日（日）の間に生徒が文化祭招待家族用 QR コードをよみ、必要事項を入力。変

更が生じた場合は、29 日（月）～31 日（水）までの間で訂正してください。 

 

 


